
Voda gazirana 
Knjaz Miloš 
4x 1.25 l

SUPER AKCIJA 

Pileće 
grudi 
Vindija 
1 kg

Sok Fanta 
pomorandža 
2x 2 l

Od četvrtka 28.11.  
do nedelje 1.12.

Mandarina 
1 kg

Keks 
Vitanova 
135 g 99.99

129.97

740.67/KG

-23%

139.99
189.97

28.00/L

-26%

Kafa 
Bonito 
500 g

269.99
329.97

67.50/L

-18%

Čokolada 
Milka 80 g 
više vrsta 

Deterdžent 
za sudove 
Fairy lemon 
1.35 l

339.99
459.97

251.84/L

-26%
Toalet papir 
Perfex Cotton 
like baby powder 
10 rolni 279.99

349.97

279.99/PAK

-20%

699.99
799.97

1399.98/KG

-13%

Ulje TO! 
1 l

Zamrznuta 
rolnica 
kapri Frikom 
800 g

139.99
159.97

139.99/L

-12%

349.99
469.99 

437.49/KG

-25%

Pivo 
Staropramen 
4x 0.5 l 299.99

499.97

150.00/L

-40%

99.99
159.97

1249.88/KG

-37%

429.99
499.97

429.99/KG

-14%

Mleko 
2.8%mm 
Meggle 
1 l

89.99
119.97

89.99/L

-25%

199.90
259.90

199.90/KG

-23%


